
Wijzigingsbesluit eerste wijziging van de Legesverordening Voorst 2020,

onderdeel Tarieventabel

DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 mei 2020, nummer 2020-

30523;

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en artikel 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet.

 
B E S L U I T:

vast te stellen het: Wijzigingsbesluit eerste wijziging van de Legesverordening Voorst 2020, onderdeel

Tarieventabel.

Artikel  I
Onder Titel 1, Hoofdstuk 1 van de Tarieventabel 2020, behorende bij de Legesverordening Voorst 2020,

wordt een bepaling toegevoegd, luidende:

1.1.5.1 Vanaf 13 juli 2020 bedraagt het tarief voor het voltrekken van een, zogenaamd bescheiden, hu-

welijk of partnerschapsregistratie of het omzetten van een geregistreerd partnerschap in een huwelijk

in het tijdelijke gemeentehuis aan de Hietweideweg 20 in Twello:

1.1.5.1.1 met een aanvangstijdstip op: maandag om 10.00 uur € 158,10

Artikel  II
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 13 juli 2020.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit eerste wijziging van de Legesverordening

Voorst 2020.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 6 juli 2020.

drs. B.J.M. Jansen, griffier

drs. J.T.H.M. Penninx, burgemeester

Nr. 176729

GEMEENTEBLAD 10 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Voorst

Gemeenteblad 2020 nr. 176729 10 juli 20201


